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   WYKONAWCY 

 

 

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

na: „Przebudowa sali obsługi mieszkańców z dostosowaniem do niej istniejącej wentylacji 

mechanicznej w budynku UM w Gdańsku przy  ul. Partyzantów nr 74” 

 

 

  Zamawiający informuje, że wpłynęło pytanie dotyczące w/w postępowania, na które 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 
Pytanie 1:  
Czy można odbyć wizje lokalną, jak tak to kiedy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje o możliwości dokonania przed złożeniem oferty wizji lokalnej w celu 
oszacowania przez Wykonawcę na jego własną odpowiedzialność, kosztów i ryzyk oraz wszelkich 
danych jakie mogą okazać się niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty na wykonanie robót 
będących przedmiotem zamówienia.  
 
Termin wizji lokalnej: 05.01.2021 (w godz. od 12:00 do 15:30) pierwsza wizja o godz.12:00, 
następna 12:30 i tak dalej w zależności od liczby chętnych. 
 
Wykonawcy będą wpuszczani na obiekt w  odstępach  co 30 minut.  
Wykonawca zainteresowany odbyciem wizji lokalnej winien ten fakt zgłosić Zamawiającemu,  
tel.: 58 323 62 24 w godz. od.8:00 do 16:00, e-mail: ewa.nowakowska@gdansk.gda.pl. 
Przeprowadzenie ewentualnej wizji lokalnej odbywa się na koszt własny Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o informację czy zakres wg przedmiaru budowlanego dla pozycji 20 „SALE OBSŁUGI 
MIESZKAŃCÓW NR 1 I 2 ORAZ HOL WEJŚCIOWY I POMIĘDZY SALAMI 1 i 2” dotyczy się rysunku nr 10 i 
11? 
 
Odpowiedź:  
 
Sale obsługi nr 1 i nr 2 oraz hol wejściowy i pomiędzy salami dotyczy pomieszczeń parteru - opis 
techniczny  str. 12 i 13.  Rysunek nr 10 i 11 dotyczy I piętra. A więc zakres przedmiaru  dla poz. 20 
nie dotyczy tych rysunków.  Informujemy, że przedmiar robót jest podany w celu informacyjnym,  
ponieważ Zamawiający przewidział ryczałtową formę wynagrodzenia zgodnie z SIWZ .   
Za sposób przeprowadzenia kalkulacji ceny ryczałtowej oferty w zakresie robót budowlanych 
odpowiada Wykonawca, który winien dokonać samodzielnie ustaleń ilości robót i innych świadczeń 
niezbędnych do realizacji zamówienia.  
Podstawą do obliczenia ceny oferty jest dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna 
wykonywania i odbioru robót oraz opis przedmiotu zamówienia. 
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Pytanie nr 3 
Czy dla powyższego pytania należy także wykonać nowe stanowiska bo według rysunku 3 brak 
zakreskowania w części pomieszczenia 1.9. A rysunek 11 wskazywałby że należy całe pomieszczenie 
wyremontować? 
 
Odpowiedź: 
 
Rysunek nr 3 przedstawia rzut parteru pomieszczeń przebudowywanych a rysunek nr 11 rzut piętra 
przebudowywanych pomieszczeń.        
   
Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i Wykonawcy powinni je 
uwzględnić przy sporządzeniu oferty        
   
 
 

Z poważaniem 
 

Marek Komorowski 
Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

 
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 
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